Заседание Совета директоров

Саморегулируемой организации Союза                                                       «Межрегиональное объединение инженерно-строительных предприятий»
(СРО Союз «МОИСП», далее – СРО)

Протокол
                № 17 от 30 ноября 2016 года
г. Москва                                                       Время проведения: с 12 ч. 00 мин. до 13 ч.00 мин.
Председательствовал:
Брюхов В.В.

Генеральный директор ЗАО «Горпожзащита»
Присутствовали:

Ильин А.Н. от ООО «Технические системы безопасности»

Исаев М.Ю. от ЗАО фирма «МАТЕК»

Шолин Н.А. от ЗАО «Гелиос М-групп»

                                                  Смирнов В.В. от ООО «НПФ «АРС»

Приглашены:

Президент СРО Союза «МОИСП» - Мирфатуллаев М.М.,

                                                  Вице-президент СРО Союза «МОИСП» - Юльчинский И.Н.,

             Исполнительный директор СРО Союза «МОИСП» -

Александрова Т.К.
Присутствовало 5 членов из 6. Кворум имеется, собрание правомочно.
Рассмотрели вопрос повестки дня:

1. О рассмотрении результатов работы дисциплинарной комиссии и принятии мер дисциплинарного воздействия к членам саморегулируемой организации.

(Докладчик – Председатель дисциплинарной комиссии – Юльчинский И.Н.)
2. О делегировании представителей на Окружную конференцию членов Ассоциации «Национальное объединение строителей»  по городу Москве 05 декабря 2016 года.

(Докладчик - Председатель Совета директоров – Брюхов В.В.)
3. Разное.
1.По первому вопросу выступил Председатель дисциплинарной комиссии СРО Союза «МОИСП» - Юльчинский И.Н.  с информацией о работе дисциплинарной комиссии и принятию мер дисциплинарного характера к членам саморегулируемой организации.

Решили:

1.Приостановить действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в отношении определенного вида или видов работ в соответствии с ч. 1, п.3 ч.2, ч.3 ст. 55.15 Градостроительного кодекса РФ и Уставом СРО Союза «МОИСП»:

1.1.1. Закрытое акционерное общество «ИК Геотерм»

ИНН 7728799416, ОГРН 1127746123999;
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 425 от 30 ноября 2016 г.);
1.1.2. Общество с ограниченной ответственностью «ГлобалАвтоматика»

ИНН 7725717359, ОГРН  1117746160157;
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 426 от 30 ноября 2016 г.);

1.1.3. Общество с ограниченной ответственностью  «Центр Сервис - БУРЕНИЕ»
ИНН  7703822751, ОГРН 5147746411687;
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 427 от 30 ноября  2016 г.);

1.1.4. Общество с ограниченной ответственностью  «ИТИС строй»
ИНН  3906176009, ОГРН 1073906022299;
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 428 от 30 ноября  2016 г.);
1.1.5.Общество с ограниченной ответственностью  «Глобал Ту»
ИНН 7720525251, ОГРН 1057746653491;

(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 429 от 30 ноября 2016 г.);

1.1.6. Общество с ограниченной ответственностью  «ТСТ Столица»
ИНН 7713634362, ОГРН 1077761424223;
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 430 от 30 ноября 2016 г.);

1.1.7. Общество с ограниченной ответственностью  «ТехМонтажГрупп»
ИНН  7717709795, ОГРН 1117746807584;
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 431 от 30 ноября 2016 г.);

1.1.8. Общество с ограниченной ответственностью  «СТРОЙПРОЕКТ»
ИНН  7703387298, ОГРН 1157746616235;
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 432 от 30 ноября  2016 г.).
    Голосовали:

    «за» -  5  «против» - нет    «воздержались» - нет

    Решение принято.
1.2. Исключить из состава членов Партнерства  в соответствии с ч.2, ч.3 ст. 55.7, п.5 ч.2 ст. 55.15 Градостроительного кодекса РФ и Уставом СРО Союза «МОИСП» следующую организацию:

1.2.1. Общество с ограниченной ответственностью  «РегионТелекомСтрой»

ИНН 7728675989, ОГРН  5087746393191;

(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 424 от 30 ноября 2016 г.);

    Голосовали:

    «за» -  5           «против» - нет          «воздержались» - нет

    Решение принято.

2. По второму вопросу выступил Председатель Совета директоров – Брюхов В.В. с предложением делегировать Президента СРО Союза «МОИСП» Мирфатуллаева Мир-Гусейна Мир Шамиль оглы на Окружную конференцию членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по городу Москве, которая состоится 05 декабря 2016 года с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.
 Решили:

Делегировать Президента СРО Союза «МОИСП» Мирфатуллаева Мир-Гусейна Мир Шамиль оглы на Окружную конференцию членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по городу Москве 05 декабря 2016 года с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.
    Голосовали:

    «за» -  5           «против» - нет          «воздержались» - нет

    Решение принято.
3.Разное.
Все вопросы повестки дня рассмотрены. Собрание объявляется закрытым.

Председатель Совета директоров

СРО Союза «МОИСП»                                                                                   Брюхов В.В.
Секретарь                                                                                                         Шолин Н.А.

2